
 

ZARZĄDZENIE NR 119/2019 

BURMISTRZA MIASTA NOWY DWÓR MAZOWIECKI 

z dnia 10 lipca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia i ustalenia 

regulaminu Obywatelskiego Funduszu Osiedlowego dla Miasta Nowy 

Dwór Mazowiecki na 2020 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 oraz w związku z art. 

7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2019 poz. 506) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Regulamin Obywatelskiego Funduszu Osiedlowego dla Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki na 2020 rok stanowiący załącznik do Zarządzenia Nr 99/2019 

Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki z dnia 7 czerwca 2019 roku otrzymuje 

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Nowy Dwór 

Mazowiecki. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    

 

 

BURMISTRZ 

/-/ Jacek Kowalski 

           


